CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
Nos termos da Dispensa de Licitação nº 059/2020 –  Processo nº 253/2020, fica a empresa
PHARMATIKA  IMPORTAÇÃO  E  COMÉRCIO  ATACADISTA  DE  COSMÉTICOS  E  PRODUTOS
HOSPITALARES  LTDA  EPP, responsável  pelo  fornecimento  de  5.040  (Cinco  mil  e  quarenta)
unidades de  toalha descartável para composição do kit de banho descartável/banho a seco e
uso na higienização de material médico hospitalar diante a necessidade de material descartável
para uso no atendimento dos pacientes com Síndrome Respiratória Aguda Grave e suspeitos de

[...]

identificação, procedência, data de validade.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
A despesa com o pagamento do referido objeto está previsto na seguinte Dotação
Orçamentária:
07.01.3.3.90.30.00.10.302.1013.2012.2530.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO
O valor global do contrato é de  R$ 9.072,00 (Nove mil e setenta e dois reais), sendo o valor
unitário de R$ 1,80 (Um real e oitenta centavos).

CLÁUSULA QUARTA – DO PAGAMENTO
4.1. O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a entrega e mediante apresentação
de nota fiscal.  É obrigatória a inscrição da declaração, no corpo da nota fiscal: